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ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ Бурим Латифи 

 

  ул. „Вуковарска“ бр.3-1/9, 1000Скопје, Република Македонија   

 

 burim.latifi1@gmail.com 

 

 

Пол машки | Датум на раѓање 01/10/1988   

 

 

РАБОТНО ИСКУСТВО   

 

 

ОБРАЗОВАНИЕ    

 

  

Септември 2023 – денес 

 

 

Ноември 2018 – Септември 2023 

 

 

Јули 2014- денес 

 

 

Август 2011 – Јуни 2014 

Професор на Универзитет „Мајка Тереза“ 
 
 
Асистент на  Универзитет „Мајка Тереза“ 

 

 
Воздухопловна навигација „М-НАВ“ Скопје  
Советник – Оддел за финансии и администрација  
 
 
Министерство за економија 

 

Октомври 2017 – Јули 2023 

 

 

 

 

 

 

Октомври 2012– Април 2016 

 

 

 

 

 

Септември 2007-Јуни 2010 

 

 

 

 

Септември 2003-Јуни 2007 

 

 

 

 

Докторски студии 
Универзитет „Кирил и Методиј“ Скопје  
Економски Факултет 
Организациски науки и управување  
Веб-страна: http://ukim.edu.mk/  
 
 
 
Магистар по бизнис админстрација  
Универзитет „Американ Колеџ“ Скопје  
 Економски Факултет, Скопје 
„Улогата на странските директни инвестиции на економијата на Република 
Македонија преку концептот на технолошко индустриски развојни зони“  
 Веб-страна :   http://www.uacs.edu.mk/  
 
Дипломиран економист 
Државен Универзитет Тетово  
Економски факултет, Тетово 
Веб-страна:   http://unite.edu.mk/  
 
 
Средно училиште 
С.О.У. ”Арсени Јовков” 
Скопје, Р. Македонија 
 
 
 
 

  

 

http://ukim.edu.mk/
http://www.uacs.edu.mk/
http://unite.edu.mk/
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ВЕШТИНИ  

 

 

 

 

 

 

 

ДОПОЛНИТЕЛНИ 
ИНФОРМАЦИИ   

 

 

Анекси   

 
 

    Алумни програма за меѓународна размена  

 

Мајчин јазик  Албански јазик 

  

Друг(и) јазик(ци) РАЗБИРАЊЕ  ЗБОРУВАЊЕ  ПИШУВАЊЕ 

Слушање  Читање 
Зборување - 
интеракциај 

Зворување - 
говорење   

Македонски C1/2 C1/2 C1/2 C1/2 C1/2 

  

Англиски C1/2 C1/2 C1/2 C1/2 C1/2 

  

  

Комуникациски вештини ▪ Добри комуникациски вештини стекнати преку искуство 

Организациски/менаџерски 
вештини 

▪ Широко искуство во спроведување на долгорочни проекти; 

▪ Способност за тимска работа и индивидуално извршување на работни обврски; 

  

Компјутерски вештини ▪ Microsoft Office™ (Word, Excel, PowerPoint, Publisher, Outlook);  основно познавање на 
FrontPage, Internet апликации; 

Други вештини  

Возачка дозвола Категорија: 

▪ B 

Проекти 

 

Семинари 

 

 

 

 

 

Членства 

Проект за развој на одржлива енергија – Светска Банка, Асистент на проект. 
 
4та Политичка академија за социјалдемократија – Фридрих Еберт Стифтунг; Олоф Палме 
меѓународен центар; Институт за напредок. 
6th Летен универзитет за демократија – Стразбург, Совет на Европа  
 
 
 
 

• Претседател на студенска организација – Економски факултет, Државен Универзитет 
Тетово 

• Потпреседател на Студентски парламентна Државен Универзитет Тетово 

• Потпреседател на Еразмус студентска мрежа Македонија 


